



Município de São Sebastião do Cai

CNPJ: 88.370.879/0001-04
Rua Marechal Floriano Peixoto, 426
SÃO SEBASTIAO DO CAI / RS - 95760-000
Telefone: (51) 3635-2500

Solicitação de Compra de
Material/Serviços nº 2024/5073

Centro de Custo: 2 - GABINETE DO PREFEITO
Usuário Solicitante: RODRIGO DUARTE QUADROS (Usuário: 04112422024)
Entidade: Município de São Sebastião do Cai

Data de Cadastro: 17/07/2024

Dados da Despesa											
Exercicio 2024	Órgão 2	Unid. 6	Fun. 4	S.Fun. 182	Prog. 1005	P/A 2010	Rec. 1	Cat. Desp. 333903028010000 333903000000000	Despesa Material de Proteção e Segurança MATERIAL DE CONSUMO	Cód 226428 22655	Total por Despesa R\$3.240,40
Projeto: MANUTENCAO DA DEFESA CIVIL Órgão: 2 - GABINETE DO PREFEITO Fonte de Recurso: RECURSO LIVRE											

Dados Diversos	
Local de Entrega / Execução:	GABINETE DO PREFEITO

Valores do tipo menor cotação						
Item	Despesa	Produto	Un. Medida	Quantidade	Val.Unitário	Val.Total
1	226428	10479 - BOTA PRETA C/ POLAINA. COMPLEMENTO: N° 40 - 41 - 42 - 43	PAR	20,0000	89,0000	1.780,00
Fornecedor 86305 - WEBERMAQ LTDA ME					89,0000	1.780,00
2	226428	19209523 - CAPA DE CHUVA. COMPLEMENTO: C/FORRO XGG	UN	2,0000	38,0000	76,00
Fornecedor 86305 - WEBERMAQ LTDA ME					38,0000	76,00
3	226428	19271 - CAPA DE CHUVA C/ FORRO G. COMPLEMENTO: AMARELA	UN	1,0000	29,9000	29,90
Fornecedor 86305 - WEBERMAQ LTDA ME					29,9000	29,90
4	226428	19211052 - CAPA DE CHUVA S/ FORRO. COMPLEMENTO: XG	UN	1,0000	27,5000	27,50
Fornecedor 86305 - WEBERMAQ LTDA ME					27,5000	27,50
5	226428	7415 - CAPA DE CHUVA C/ FORRO GG	UN	1,0000	55,0000	55,00
Fornecedor 86305 - WEBERMAQ LTDA ME					55,0000	55,00
6	226428	19211052 - CAPA DE CHUVA S/ FORRO	UN	2,0000	26,5000	53,00
Fornecedor 86305 - WEBERMAQ LTDA ME					26,5000	53,00
7	226428	19211052 - CAPA DE CHUVA S/ FORRO. COMPLEMENTO: G AMARELA	UN	3,0000	24,0000	72,00
Fornecedor 86305 - WEBERMAQ LTDA ME					24,0000	72,00
8	226428	19211052 - CAPA DE CHUVA S/ FORRO. COMPLEMENTO: G VONDER	UN	1,0000	37,0000	37,00
Fornecedor 86305 - WEBERMAQ LTDA ME					37,0000	37,00
9	226428	7415 - CAPA DE CHUVA C/ FORRO GG. COMPLEMENTO: AMARELA	UN	1,0000	32,5000	32,50
Fornecedor 86305 - WEBERMAQ LTDA ME					32,5000	32,50
10	226428	10401 - CAPA DE CHUVA C/FORRO. COMPLEMENTO: C/ MANGA G	UN	1,0000	27,5000	27,50
Fornecedor 86305 - WEBERMAQ LTDA ME					27,5000	27,50
11	226428	19210896 - SAPATO ELASTICO. COMPLEMENTO: N° 40 - 41 - 42 - 43	UN	10,0000	105,0000	1.050,00
Fornecedor 86305 - WEBERMAQ LTDA ME					105,0000	1.050,00
Totalizador do tipo menor cotação				43,0000	491,9000	3.240,40

Complemento e Assinaturas	
Descrição	EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL UTILIZADO PELA DEFESA CIVIL EQUIPAMENTOS UTILIZADOS EM RESGATES, MOBILIZAÇÃO DE PESSOAS E PERTENCES DOS ATINGIDOS PELA ENCHENTE COMPRA EMERGENCIAL COM BASE NO DECRETO 4036 DE 02/05/2024 QUE DECLARA CALAMIDADE PÚBLICA NO MUNICÍPIO EM VIRTUDE
Multi24h - Tecnologia em Gestão Pública, Sistema: Compras e Licitações Data de emissão 22/07/2024, Hora da emissão 15:15:51	Emitido por GEORGE LUIS SEIBEL Página 1 de 2



Município de São Sebastião do Cai

CNPJ: 88.370.879/0001-04

Rua Marechal Floriano Peixoto, 426

SÃO SEBASTIAO DO CAI / RS - 95760-000

Telefone: (51) 3635-2500

**Solicitação de Compra de
Material/Serviços nº 2024/5073**

DAS CHEIAS DO RIO CAI

RODRIGO DUARTE QUADROS
OBRAS